

貯金等規定（お取引約款）の新旧対照表 （2023年5月31日改定）

2023年5月18日掲載

■ゆうちょPayマイナポイント特約（下線の部分は改定箇所）

改定前	改定後
2 この特約第3条第1項、第3項及び第5項に定める申込期限、付与対象期間、申込方法並びにマイナポイント付与の方法及び対象行為は、それぞれ次のとおりとします。 ① 本サービスの申込期限 2023年 <u>5月31日</u> まで ② 本サービスの付与対象期間 2020年7月1日から2023年 <u>5月31日</u> まで ③～④（略）	2 この特約第3条第1項、第3項及び第5項に定める申込期限、付与対象期間、申込方法並びにマイナポイント付与の方法及び対象行為は、それぞれ次のとおりとします。 ① 本サービスの申込期限 2023年 <u>9月30日</u> まで ② 本サービスの付与対象期間 2020年7月1日から2023年 <u>9月30日</u> まで ③～④（同左）

■ゆうちょPayマイナポイント（健康保険証）特約（下線の部分は改定箇所）

改定前	改定後
2 この特約第3条第1項及び第3項に定める申込期限、申込方法及びマイナポイント付与の方法は、それぞれ次のとおりとします。 ① 本サービスの申込期限 2023年 <u>5月31日</u> まで ②～③（略）	2 この特約第3条第1項及び第3項に定める申込期限、申込方法及びマイナポイント付与の方法は、それぞれ次のとおりとします。 ① 本サービスの申込期限 2023年 <u>9月30日</u> まで ②～③（同左）

■ゆうちょPayマイナポイント（公金受取口座）特約（下線の部分は改定箇所）

改定前	改定後
2 この特約第3条第1項及び第3項に定める申込期限、申込方法及びマイナポイント付与の方法は、それぞれ次のとおりとします。 ① 本サービスの申込期限 2023年 <u>5月31日</u> まで ② 国又は地方公共団体から金銭の払込みを受ける預金口座又は貯金口座に係る情報の登録を完了すべき期限 2023年 <u>5月31日</u> まで ③～④（略）	2 この特約第3条第1項及び第3項に定める申込期限、申込方法及びマイナポイント付与の方法は、それぞれ次のとおりとします。 ① 本サービスの申込期限 2023年 <u>9月30日</u> まで ② 国又は地方公共団体から金銭の払込みを受ける預金口座又は貯金口座に係る情報の登録を完了すべき期限 2023年 <u>9月30日</u> まで ③～④（同左）

以上